СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛАВРОВСК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2024 г.                                                                                  № 152
Об увеличении бюджетных
ассигнований
          В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации    Сельская Дума решила:
          1.  Увеличить бюджетные ассигнования в сумме 110 000 (Сто десять тысяч) рублей администрации (исполнительно-распорядительный орган) администрации сельского поселения «Деревня Лавровск» на реализацию федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы».
           2. Источником финансирования считать неиспользованные остатки бюджетных средств по состоянию на 01.01.2024 года.
           3. Администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Лавровск»  внести изменения в сводную бюджетную роспись.
Глава муниципального образования                                П.С.Лукиян
PAGE